
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XIII/74/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 września 2011r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/318/2010 z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania
budżetu powiatu za I półrocze

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn.
zm.)

Rada Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§1

W § 1 uchwały wprowadza się zmiany:

pkt 4 otrzymuje brzmienie:1.
„4. Sprawozdanie z zadań inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich), przewidzianych do realizacji w roku budżetowym
– załącznik Nr 3 i pozostałych wydatków majątkowych – załącznik Nr 3a,”
dodaje się pkt 5 w brzmieniu:2.
„5. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XIII/74/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 września 2011r. (31 KB)

 

Zmienia:

Uchwałę nr XLVIII/318/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lipca 2010 r. 

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2011_XIII_74.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1517,uchwala-nr-xlviii3182010-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28-lipca-2010r

